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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  26.09.2024 				  Ora: 14-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Merita Azizi

	2. Gentianë Krasniqi Mustafa

	3. Lendita Bajrami

	4. Zyla Lepaja

	5. Qëndresa Smajli

	6. Diellza Bislimi

	7. Vlora Dreshaj

	8. Ardit Bunjaku

	9. Jonë Kelmendi

	10. Lumnije Tahiri

	11. Euronë Kryeziu

	12. Edona Kurteshi

	13. Festina Vladi

	14. Liridona Berisha

	15. Kastriot Dugolli

	16. Eglantina Tahiraj

	17. Aurelë Kryeziu

	18. Leonis Dervishaj

	19. Dionis Dervishaj

	20. Arta Hoti

	21.  Arlind Perquku

	22. Lejla Kryeziu

	23. Erona bajqinca

	24. Kosovare Krasniqi

	25. Visare Bajrami

	26. Fitim Kida

	27. Enderina Neziraj

	28. Blerta Haziri

	29. Vesa Memishi

	30. Blerinë Gashi

	31. Elvira Zogaj-Mëziu

	32. [bookmark: _GoBack]Altina Shabani
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